

Kraków, 13 stycznia 2014

Szanowna Pani,

Bardzo dziękujemy członkom Polskiej Wspólnoty Katolickiej w Darlington za przekazanie środków finansowych na wsparcie Kuchni dla Osób Ubogich im. św. Brata Alberta.

Kuchnia prowadzona przez Caritas Archidiecezji Krakowskiej rocznie świadczy pomoc ok. 2200 osobom bezdomnym oraz osobom ubogim znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, z terenu archidiecezji krakowskiej, jak również przyjezdnym przemieszczającym się po kraju w poszukiwaniu pracy. Dziennie w Kuchni wydaje się ok. 600 posiłków, a w okresie zimy liczba ta zwiększa się nawet do nawet 1000.

Podopieczni mają możliwość spożycia posiłku na miejscu, jak również zabrać posiłek do domu - dotyczy to zwłaszcza osób starszych i rodzin wielodzietnych. Minimalna liczba wydawanych ciepłych posiłków w skali roku to ok. 172 800 porcji.

Dodatkowo Kuchnia przygotowuje paczki żywnościowe oraz organizuje 24 grudnia każdego roku Wigilię dla Bezdomnych i Samotnych dla ponad 1000 osób.

Ponieważ dotacje, które otrzymujemy z samorządów lokalnych są coraz mniejsze, Kuchnia może nieprzerwanie funkcjonować tylko dzięki wsparciu darczyńców.

Właśnie za to zrozumienie, życzliwość i wsparcie wyrażamy Państwu ogromną wdzięczność.

W załączeniu przesyłam podziękowanie Dyrektora Caritas Archidiecezji Krakowskiej.

Proszę o informację, czy oryginał wysłać na adres w Darlington, czy też do innej osoby pośredniczącej w Polsce.

Wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności w Nowym Roku

**Agata Chabko**  
**koordynator ds. projektów i fundraisingu**

tel. 12 637 07 12 wew. 111  
e-mail: achabko@caritas.pl

Caritas Archidiecezji Krakowskiej  
ul. Ossowskiego 5, 30-656 Kraków  
www.krakow.caritas.pl

Laureat nagrody "*Kryształy Soli*"  
dla najlepszej organizacji prowadzącej działalność pożytku publicznego  
na terenie województwa małopolskiego w dziedzinie pomocy społecznej

KRS 0000 207 658  
Dziękujemy za 1 % podatku



# PODZIĘKOWANIE

dla

**Polskiej Wspólnoty Katolickiej w Darlington**

za przekazanie darowizny w wysokości 200,00 funtów

na rzecz podopiecznych

**Kuchni dla Osób Ubogich im. św. Brata Alberta**

Dzięki Państwa trosce, życzliwości i wsparciu  
uśmiech na twarzach osób potrzebujących pojawia się częściej.

Kraków, 10 stycznia 2014 r.

DYREKTOR  
CARITAS ARCHIDIECEZJI KRAKOWSKIEJ  
*Bogdan Kordula*  
Ks. mgr Bogdan Kordula

